
ts.ta• 	 PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 
71,  

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

If* 	 tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1969 • 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-50/35-15 
Datum: 26.07.2016. 

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti usluga -
Materijal za posebne namene - servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi za aparat -
Atomski apsorpcioni spektrofotometar Perkin Elmer za potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i 
zagtitu ivotne sredine i Lambda 950 Perkin Elmer za potrebe Departmana za fiziku Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/35-5 od 06.07.2016. godine, Dekan 
Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 26.07.2016. godine, donosi 

ODLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - Materijal za posebne namene - servisiranje i 
ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi za aparat - Atomski apsorpcioni spektrofotometar 
Perkin Elmer za potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i zagtitu 2ivotne sredine i Lambda 950 
Perkin Elmer za potrebe Departmana za fiziku Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 
50412000 usluge popravke i odriavanja aparata za ispitivanje, po pozivu broj 0601-50/35-5 od 
06.07.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Narutioca, ugovor se dodeljuje D.0.0. „Superlab" Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25. 

Obrazlo2enje 

Narutilac je dana 06.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/35-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/35-3 od 06.07.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila struenoj oceni ponuda i 
satinila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/35-14 od 26.07.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - Materijal za posebne namene -
servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi za aparat - Atomski apsorpcioni 
spektrofotometar Perkin Elmer za potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i zagtitu 2ivotne sredine i 
Lambda 950 Perkin Elmer za potrebe Departmana za fiziku, 50412000 usluge popravke i 
odriavanja aparata za ispitivanje, po pozivu broj 0601-50/35-5 od 06.07.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, 
Prirodno-matematitki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremenu 1 

ednu ponudu,
.. A 

sledeee onudata: 
V 	 ..0  

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponuclata Datum i eas prijema 

1 0601-50/35-11 D.0.0. „Superlab" Novi Beograd 18.07.2016 u 08,45 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

3. Opgti podaci o prispeloj ponudi: 



0601-51/35-11 „SUPERLAB" D.0.0. Novi Beograd 
Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/35-11 
Naziv iii gifra ponuclaea: „Superlab" DOO Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25 
Ponudae nastupa samostalno. 
Ponudena cena po radnom satu iznosi: 
- za aparat ATOMSKO-APSORPCIONI SPEKTROFOTOMETAR- 9.750,00 dinara, bez uraeunatog poreza 
na dodatu vrednost, odnosno 11.700,00 dinara sa uraeunatim porezom na dodatu vrednost, i 
- - za aparat LAMBDA 950 - 9.750,00 dinara, bez uraeunatog poreza na dodatu vrednost, odnosno 
11.700,00 dinara sa uraeunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervnih delova - u skladu sa vasieeim normativima, standardima i tehniekim 
propisima u oblasti 
Vreme izlaska na teren po pozivu Naraioca -24 Casa od prijave kvara 
Rok zapoeinjanja otklanjanja kvara - 5 kalendarskih dana od dana konstatovanja kvara, u dogovoru sa 
Narueiocem 
Garantni rok za izvrknu uslugu - 6 meseci od dana pugtanja uredaja u rad, po izvrknoj usluzi 
Garantni rok za ugraleni deo - ne kraei od perioda iz specifikacije proizvoclaea, raeunajuei od dana 
izvrkne ugradnje 
Naein, rok (dinamika) i uslovi plaeanja - po okoneanom poslu, virmanom, u roku od 15 kalendarskih 
dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok vaenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o ispunjavanju uslova 
iz elana 75. Zakona, za ponuclaea (Obrazac broj 1.); 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen Obrazac ponude sa tabelom 
(Obrazac broj 4.); 

- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Strukture cene (Obrazac 
broj 5.); 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o trogkovima 
pripremanja ponude (Obrazac broj 6.), bez iskazanih trogkova, 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o nezavisnoj ponudi 
(Obrazac broj 7.); 

- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o pogtovanju 
obaveza iz elan 75. stay 2. Zakona (Obrazac broj 8.); 

- Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o tehniekom 
kapacitetu (Obrazac broj 9.) 

- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i peeatom overen obrazac Izjave o finansijskom 
obezbedenju (Obrazac broj 10.) i 
Ponudae je dostavio Model ugovora, popunjen na svim mestima gde je to predvideno, potpisan 
i peeatom overen na poslednjoj strani modela ugovora, eime ponuda potvrcluje da prihvata 
elemente modela ugovora. 

Ponudae je takode dostavio: 
- Izjavu o ispunjavanju uslova iz javnog poziva i elana 75. i 76. i posedovanjadokaza iz 

elana77. Zakona o javnim nabavkama, 
Izjavu o pogtovanju obaveza iz va2eeih propisa o zagtiti na radu, zapogljavanju, 
uslovima zagtite 2ivotne sredine i da nema izreeenu meru zabrane obavljanja 
delatnosti, kao i da poseduje sertifikate ISO 14001:2004 i OHSAS 18001:2007, 
Izvod o registrovanim podacima iz registra ponudaea APR, 
Reknje APR o upisu ponuclaea u registar ponuclaea, 
Reknje Ministarstva zdravlja o izdavanju dozvole za obavljanje prometa na veliko 
medicinskih sredstava, 

- Dozvola Ministarstva energetike, razvoja i z8tite Mvotne sredine za obavljanje 
delatnosti prometa naroeito opasnih hemikalija, 



- Sertifikat ISO 9001:2008, 
Sertifikat ISO 14001:2004, 
Sertifikat OHSAS 18001:2007, 

- lzjavu o sopstvenom ovlageenom servisu za javnu nabavku, 
Izjavu o dostavnim i putnitlim vozilima, 

- kopiju saobraeajne dozvole za 1 (jedno) vozilo za obavljanje posla koji je predmet 
javne nabavke, 

- kopije radnih knji2ica, M obrazaca i potvrda proizvocia6a opreme za 2 (dva) zaposlena 
lica, da su kvalifikovani za servisiranje opreme koja je predmet javne nabavke, 
Izjavu da je ponuda imenovan za autorizovanog predstavnika Perkin Elmer na 
teritoriji RS, 
cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, na memorandumu ponudga, 
potpisan od strane ovlageenog lica ponuda6a i overen pe6atom. 

4 .Komisija je konstatovala da podneta ponuda nema nedostataka, da je prihvatljiva i da 
ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

5. Komisija je izvrgila stru6nu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najni2e ponudene cene, 
utvrdenog konkursnom dokumentaci om, utvrdila: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponuda'6a 
Datum i e'as 

prijema 
Ponudena 

Cena u dinarima bez PDV 

1 0601-50/35-11 D.0.0. „Superlab" Novi 
Beograd 

18.07.2016 u 
08,45 

- za aparat ATOMSKO-APSORPCIONI 
SPEKTROFOTOMETAR- 9.750,00 

- - za aparat LAMBDA 950 - 9.750,00 

Rang listu ponuda'6a: 
1. D.0.0. „Superlab" Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25 

6. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazlo2enja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti usluga - Materijal za posebne namene - servisiranje i ugradnja - potrogni 
materijal i rezervni delovi za aparat - Atomski apsorpcioni spektrofotometar Perkin Elmer za potrebe 
Departmana za hemiju, biohemiju i zagtitu Zivotne sredine i Lambda 950 Perkin Elmer za potrebe 
Departmana za fiziku Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, predlo2ila je da se, saglasno 
odredbi clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, ugovor 
dodeli D.0.0. „Superlab" Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25, gto je ovlakeno lice Naru6ioca 
prihvatilo i odlu6ilo kao u dispozitivu. 

7. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naraioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama '61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mo'Ze se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-matematitIog fakulteta 

(., 
Dr Milica Pavkov Hrvojelvie, redovni profesor 

v., IP 	r: 
%"••••---.: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

